
KM LIEU HEURE DE PASSAGE COORDONNÉES GPS PARKING

0 Départ 10h00 2'576'061, 1'147'012 Parking officiel Landi

10 Rougemont Sarine 10h25 2'583'120, 1'148'321 Rougemont, Videmanette

21 Planquirin 10h50 2'581'283, 1'146'945 Bord de route

25 Tabousset 11h00 2'578'943, 1'145'747 Bord de route

27 Pra-Perron 11h15 2'577'246, 1'145'615 Bord de route

29 Gérignoz 11h25 2'578'347, 1'146'519 Gérignoz

32 Pont Turrian 11h30 2'576'658, 1'146'434 Rte des Monnaires

34 Arrivée 11h35 2'576'061, 1'147'012 Parking officiel Landi

KM LIEU HEURE DE PASSAGE COORDONNÉES GPS PARKING

0 Départ 9h00 2'576'061, 1'147'012 Parking officiel Landi

2 Bettens 9h05 2'575'906, 1'147'371 Bord de route

7 Pâquier Simond 9h25  2'578'813, 1'147'568 Bord de route

14 Pont de la Manche 9h45 2'581'285, 1'149'673 Bord de route

26 Rougemont Sarine 10h10 2'583'120, 1'148'321 Rougemont, Videmanette

37 Planquirin 10h40 2'581'283, 1'146'945 Bord de route

41 Tabousset 10h55 2'578'943, 1'145'747 Bord de route

43 Pra-Perron 11h10 2'577'246, 1'145'615 Bord de route

45 Gérignoz 11h20 2'578'347, 1'146'519 Gérignoz

48 Pont Turrian 11h25 2'576'658, 1'146'434 Rte des Monnaires

50 Arrivée 11h30 2'576'061, 1'147'012 Parking officiel Landi

PARCOURS SOFT
Code QR à scanner pour retrouver ces points sur GeoAdmin

PARCOURS MEDIUM
Code QR à scanner pour retrouver ces points sur GeoAdmin
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HORAIRE DE COURSE ET ACCÈS PUBLIC

PARCOURS HARD
Code QR à scanner pour retrouver ces points sur GeoAdmin

KM LIEU HEURE DE PASSAGE COORDONNÉES GPS PARKING

0 Départ 7h00 2'576'061, 1'147'012 Parking officiel Landi

4 Les Moulins 7h05 2'574'558, 1'145'339 Les Moulins, stand

13 L'Etivaz 7h40  2'577'435, 1'141'550 Etivaz, caves fromage

20 La Rosette 8h05 2'575'769, 1'145'332 Bord de route

22 Pont Turrian 8h10 2'576'658, 1'146'434 Rte des Monnaires

24 Transit 8h15 2'576'061, 1'147'012 Parking officiel Landi

26 Bettens 8h20 2'575'906, 1'147'371 Bord de route

31 Pâquier Simond 8h40  2'578'813, 1'147'568 Bord de route

38 Pont de la Manche 9h00 2'581'285, 1'149'673 Bord de route

47 Rodomont Derrière 9h35 2'583'902, 1'151'459 Bord de route

56 Rougemont Sarine 10h00 2'583'120, 1'148'321 Rougemont, Videmanette

67 Planquirin 10h30 2'581'283, 1'146'945 Bord de route

71 Tabousset 10h45 2'578'943, 1'145'747 Bord de route

73 Pra-Perron 11h00 2'577'246, 1'145'615 Bord de route

75 Gérignoz 11h10 2'578'347, 1'146'519 Gérignoz

78 Pont Turrian 11h15 2'576'658, 1'146'434 Rte des Monnaires

80 Arrivée 11h20 2'576'061, 1'147'012 Parking officiel Landi

Les heures de passage sont approximatives.
IL EST STRICTEMENT INTERDIT DE PARQUER DANS LES CHAMPS!

Die Durchgangs Zeiten sind ungefähr. 
ES IST STRENG VERBOTEN, AUF DEN FELDERN ZU PARKIEREN!


